
UCHWAŁA NR XXVIII/424/2021 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Szemud nr XIII/107/2007 z dnia 14 grudnia 2007 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatków i opłat lokalnych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1 i art. 41  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1170), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 o podatku leśnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 888 z późn. zm.) 

R A D A G M I N Y S Z E M U D 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Rady Gminy Szemud o nr XIII/107/2007 z dnia 14 grudnia 2007 r. 
w sprawie zarządzenia poboru podatków i opłat lokalnych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 3. Uchwała wchodzi po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Perz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E4542A-A362-4968-86B0-C43E872AB554. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


